
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

596 903 393 340 363 685 3 172 22 788  . 137 307 66 256

595 010 328 516 290 817 2 233 17 154  . 219 807 46 687

590 459 171 271 144 106 1 217 7 907 46 130 132 921 240 137

                

 absolutně -1 893 -64 824 -72 868 -939 -5 634  . 82 500 -19 569

 index (v %) 99,7 83,5 80,0 70,4 75,3  . 160,1 70,5

 absolutně -4 551 -157 245 -146 711 -1 016 -9 247  . -86 886 193 450

 index (v %) 99,2 52,1 49,6 54,5 46,1  . 60,5 514,4

                

590 459 171 271 144 106 1 217 7 907 46 130 132 921 240 137

 do 199 obyvatel 2 613 912 796 17 9 168 399 1 134

 200 až  499 obyvatel 29 427 10 453 8 992 77 428 1 955 4 862 12 157

 500 až  999 obyvatel 73 889 27 149 22 657 75 2 024 5 055 12 253 29 432

 1 000 až  1 999 obyvatel 71 761 26 961 22 920 111 1 586 4 792 11 386 28 622

 2 000 až 4 999 obyvatel 94 596 33 381 28 994 197 1 237 6 974 16 131 38 110

 5 000 až 9 999 obyvatel 69 037 19 635 17 229 128 244 5 522 15 040 28 840

 10 000 až 19 999 obyvatel 64 373 15 965 13 684 179 364 5 503 16 990 25 915

 20 000 až 49 999 obyvatel 108 753 22 659 17 559 282 1 492 9 372 32 121 44 601

 50 000 až 99 999 obyvatel 76 010 14 156 11 275 151 523 6 789 23 739 31 326

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

595 010 328 516 290 817 2 233 17 154  . 219 807 46 687

 do 199 obyvatel 2 463 1 708 1 623 33 12  . 621 134

 200 až  499 obyvatel 30 542 21 145 19 347 151 858  . 7 551 1 846

 500 až 999 obyvatel 72 193 49 614 43 385 139 4 201  . 17 736 4 843

 1 000 až 1 999 obyvatel 68 752 47 330 42 295 143 3 152  . 16 058 5 364

 2 000 až 4 999 obyvatel 91 677 60 404 54 801 368 2 689  . 24 597 6 676

 5 000 až 9 999 obyvatel 70 530 38 625 35 738 196 443  . 26 391 5 514

 10 000 až 19 999 obyvatel 67 161 31 349 28 220 318 715  . 29 877 5 935

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 859 47 045 38 539 503 3 912  . 56 088 9 726

 50 000 až 99 999 obyvatel 78 833 31 296 26 869 382 1 172  . 40 888 6 649

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské 

víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


